
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 724 від 02.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 02.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

  
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про призначення іменних академічних 
стипендій Верховної Ради України здобувачам 
фахової передвищої та вищої освіти 
на 2025/2026 навчальний рік 
 

Відповідно до постанови Верховної Ради України від 5 червня 1996 року  
№ 226/96-ВР «Про встановлення іменних академічних стипендій Верховної Ради 
України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти» (зі змінами), пункту 5 
Порядку призначення іменних академічних стипендій Верховної Ради України 
здобувачам фахової передвищої та вищої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 5 травня 2022 року № 411, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 червня 2022 року за  
№ 682/38018, наказу Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 30 травня 2024 р. № 381 «Про здійснення розподілу стипендій», враховуючи 
подання закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України, 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити іменні академічні стипендії Верховної Ради України на 
2025/2026 навчальний рік студентам закладів фахової передвищої та вищої освіти, 
що належать до сфери управління Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України: 

 
Василенко Карині Віталіївні, студентці 4 курсу ступеня бакалавр 

Національної академії образотворчого мистецтва і архітектури; 
 
Войнаровському Макару Андрійовичу, студенту 3 курсу ступеня бакалавр 

Львівської національної музичної академії імені М. В. Лисенка; 
 
Гризі Івану Івановичу, студенту 3 курсу ступеня бакалавр Закарпатської 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 724 від 02.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 02.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

академії мистецтв; 
 
Гріцишиній Ользі В’ячеславівні, студентці 4 курсу ступеня фаховий 

молодший бакалавр Київського державного фахового хореографічного коледжу 
імені Тетяни Таякіної; 

 
Комлик Анні Ігорівні, студентці 3 курсу ступеня бакалавр Київської 

державної академії декоративно-прикладного мистецтва і дизайну імені Михайла 
Бойчука; 

 
Липкіній Анні Андріївні, студентці 2 курсу ступеня магістр Харківського 

національного університету мистецтв імені І. П. Котляревського 
 
Пташинській Єлизаветі Ігорівні, студентці 4 курсу ступеня бакалавр 

Національної музичної академії України імені П. І. Чайковського. 
 
2. Керівникам закладів освіти, що належать до сфери управління 

Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, здійснювати 
виплату стипендій у межах бюджетних призначень, затверджених кошторисом на 
відповідний бюджетний період. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Галину ГРИГОРЕНКО. 
 

 
Т. в. о. Міністра культури та 
стратегічних комунікацій України   Тетяна БЕРЕЖНА 


